

สรุปผลราคากลางก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเป็นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ซอย 7/3 บ้านเหล่าตุ่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ระยะทาง 0.445 กม.

ประเภทของผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 ม. หนา 0.05 ม.

ประเภทของไหล่ทาง - กว้าง - ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๔ ต.ค. 2565

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน ลิตรละ 35.61 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
	ก.งานทาง พื้นทางปกติ							
1	งานดินคันทาง							
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.1	งาน TACK COAT	ตร.ม.	2,225.00	16.58	36,890.50	1.3607	22.56	50,196.90
2.2	งานผิวจราจร ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	2,225.00	298.99	665,252.75	1.3607	406.84	905,209.42
3	งานตีเส้นจราจร				-			
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว ซ้าย - ขวา สีเหลือง กลาง)	ตร.ม.	100.13	290.00	29,036.25	1.3607	394.60	39,509.63
4	งานเบ็ดเตล็ด				-			
4.1	ป้ายประชาสัมพันธโครงการก่อสร้าง	ชุด	1.00	3,700.00	3,700.00	1.3607	5,034.59	5,034.59
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							999,950.54

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง = 734,879.50

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 999,950.54

ขอคิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง = 999,950.54 บาท

เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบลีตางค์

พื้นที่ทั้งหมด 2,225.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ 449.42 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยวง ที่ ๓๕๙/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปภาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศราวุฒิ ตาจุมปา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน